様式第１号（第２条関係）

年  月  日

 大船渡市長 様

             住所又は所在地

             氏名又は法人の名

             称及び代表者氏名

固定資産税課税免除申請書

 大船渡市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定資産税

の課税免除に関する条例第３条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

資 本 金 又 は 出 資 金 の 額 円

課
税
免
除
を
受
け
よ
う
と
す
る

対

象

設

備

業 種
製造業  ・  情報サービス業等

農林水産物等販売業  ・  旅館業

事 務 所 又 は 事 業 所 の 名 称

所 在 地

事 業 の 用 に 供 し た 日    年  月  日

事業の用に供した日の属する

事 業 年 度
   年  月  日から   年  月  日まで

事業の用に供した土地、家屋

及び償却資産の取得価額（詳

細は、別紙のとおり）

土  地 円

家  屋 円

償却資産 円

備考

別紙

土地

所在地・地番 取得面積① 取得年月日 取得価額
家屋建設着手

年 月 日

①のうち課税

免除の対象と

な る 面 積

合計

家屋

所在地・家屋番号
家屋の用

途・構造
床面積① 取得等年月日

減 価 償 却

開始年月日
取得価額

①のうち事

業の用に供

する部分の

面 積

合計

償却資産

名称 取得等年月日
減 価 償 却

開始年月日
取得価額

合計

様式第１号（第２条関係）

令和４年１月 20 日

 大船渡市長 様

              住所又は所在地 大船渡市盛町字宇津野沢 15

              氏名又は法人の名 大船渡つばき企画株式会社

              称及び代表者氏名 代表取締役 大船渡 太郎

固定資産税課税免除申請書

 大船渡市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定資産税

の課税免除に関する条例第３条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

資 本 金 又 は 出 資 金 の 額 10,000,000 円

課
税
免
除
を
受
け
よ
う
と
す
る

対

象

設

備

業 種
製造業  ・  情報サービス業等

農林水産物等販売業  ・  旅館業

事 務 所 又 は 事 業 所 の 名 称 大船渡つばき企画株式会社

所 在 地 大船渡市盛町字宇津野沢 15

事 業 の 用 に 供 し た 日 令和３年 11 月１日

事業の用に供した日の属する

事 業 年 度
令和３年４月１日から令和４年３月 31 日まで

事業の用に供した土地、家屋

及び償却資産の取得価額（詳

細は、別紙のとおり）

土  地 8,000,000 円

家  屋 25,000,000 円

償却資産 10,000,000 円

備考

記入例

別紙

土地

所在地・地番 取得面積① 取得年月日 取得価額
家屋建設着手

年 月 日

①のうち課税

免除の対象と

な る 面 積

盛町字宇津野沢 15 300 ㎡ Ｒ３.６.1 8,000,000 円 Ｒ３.９.１ 150 ㎡

合計 300 ㎡  8,000,000 円  150 ㎡

家屋

所在地・家屋番号
家屋の用

途・構造
床面積① 取得等年月日

減 価 償 却

開始年月日
取得価額

①のうち事

業の用に供

する部分の

面 積

盛町字宇津野沢 15

□□－◇◇

工場・木造・

瓦葺 2 階建
250 ㎡ 令和３年７月１日 令和３年 12月１日 25,000,000 円 200 ㎡

合計  250 ㎡   25,000,000 円 200 ㎡

償却資産

名称 取得等年月日
減 価 償 却

開始年月日
取得価額

冷却機 Ｒ３.10.１ Ｒ３.12.１ 4,000,000 円

コンプレッサー Ｒ３.10.１ Ｒ３.12.１ 1,000,000 円

ベルトコンベア Ｒ３.10.１ Ｒ３.12.１ 5,000,000 円

合計   10,000,000 円